令和４（2022）年度用
XC-GP

	国際交流基金日米センター
日米グローバル・パートナーシップ強化助成事業申請書（概要）
	[image: image1.png]CGP

The Japan Foundation
Center for Global Partnership

20          

年　月　     日
独立行政法人国際交流基金　日米センター所長　殿

日米グローバル・パートナーシップ強化助成ガイドラインに従い、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

1.
プロジェクト名称
	（和文）     

	（英文）     

2.
申請団体概要
	団体名称

	（和文）     
（英文）     

	団体種別（法人格）
	公益/一般　財団法人・社団法人・特定非営利活動法人
その他（     ）

	住所
	〒     
     

	代表者
	役職名：     
氏名：      

	事業担当責任者

	役職名：     
氏名：     
Tel：     
Fax：     
E-mail：     

	団体のウェブサイト
	URL:      

	団体の概要

（設立目的、設立年、主な活動内容、年間予算、職員数等）
	     

3.
プロジェクトの目的および内容（解決に向けて取り組む課題、問題意識、具体的な実施内容、方法、体制、準備状況、実施により期待される効果、成果の共有方法等。この欄では簡潔にまとめ、詳細は別紙[日米グローバル・パートナーシップ強化助成申請書本文、様式自由]に記述してください。）
	(1)目的：
     
(2)内容：

     

4. プロジェクトと３つのテーマ領域との関連
※該当するものにチェックを入れてください（複数可）。
	☐１．レジリエントな社会の構築
☐２．社会的包摂の実現
☐３．科学技術で豊かな社会の創造

5 .
総経費・助成申請額
	■総経費［ 　　　　　　　　　　　円］
　　1年目総経費　　　　　　　　　円
　　2年目総経費　　　　　　　　　円
　　3年目総経費　　　　　　　　　円
	■助成申請額［ 　　　　　　　　　　　円］
　　1年目助成申請額　　　　　　　　　円
　　2年目助成申請額　　　　　　　　　円
　　3年目助成申請額　　　　　　　　　円

6 .
プロジェクト実施予定期間
	自：20     年　     月　     日～至：20     年　     月　     日　（　     　）カ月間
※最長３年間を上限とします。

7 .　プロジェクト実施日程（主な会合や内容の実施日程案および場所）※複数年度の助成を希望する場合は、その理由や必要性がわかるように記載してください。
	     

8 . 主要な参加・協力団体及び個人
	団体・個人名、国名
	プロジェクトにおける役割

	     
	     

9 .
過去に日米センターあるいは、国際交流基金の他のプログラムからの助成を受けた実績のある場合、プロジェクト名称、年度、助成総額についてご記入願います。
	     

印